

# Årsredovisning

för

## Yokk Power AB

559334-6280

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Malmström, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Yokk Power AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget förvärvar, driver och säljer anläggningar för produktion av förnyelsebar el.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget registrerades i september 2021 av Yokk Sweden AB som samlar Yokk-gruppens verksamhet i Sverige. Under hösten 2021 investerade Bolaget i två markbaserade solcellsanläggningar med en toppeffekt på vardera 713 kW.

2023 var därmed det andra verksamhetsåret med båda anläggningarna i drift. Produktion var god och sammantaget något högre prognosen för ett normalår. Däremot ledde det betydligt lägre elpriset i elområde SE3 jämfört med föregående år till en betydligt sämre lönsamhet. Bolagets genomsnittliga ersättning per kWh från elhandel sjönk med mer än 70% .

Omsättningen, som även innefattar intäkter från nätnytta mm, sjönk från 2,4 Mkr under 2022 till 0,84 Mkr under 2023. Därmed sjönk rörelseresultatet från 1,7 Mkr under 2022 till 0,15 Mkr under 2023.

Från januari till juni 2023 verkade Johan Wennerberg som tillförordnad VD för Yokk Sweden AB med operativt ansvar även för Bolaget. I december 2023 tillträdde Joakim Witte som ny VD för Yokk Sweden AB med operativt ansvar även för Bolaget och dess systerbolag.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Yokk Sweden AB	5 000	5 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (4 mån)
Nettoomsättning	843	2 381	0
Resultat efter finansiella poster	-314	1 344	-56
Justerat eget kapital	1 775	149	54

På grund av de lägre elpriserna har omsättningen minskat väsentligt år 2023 jämfört med år 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 414	94 363	<b>148 777</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 363	-94 363	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		<b>-60 000</b>
Årets resultat			1 686 101	<b>1 686 101</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>38 777</b>	<b>1 686 101</b>	<b>1 774 878</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 777
årets vinst	1 686 101
	<b>1 724 878</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	124 878
	<b>1 724 878</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		843 149	2 381 087
Övriga rörelseintäkter		704	1 135
		<b>843 853</b>	<b>2 382 222</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 144	-83 944
Övriga externa kostnader		-122 501	-107 219
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-456 655	-456 654
Övriga rörelsekostnader		-881	-704
		<b>-698 181</b>	<b>-648 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 672</b>	<b>1 733 701</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-459 571	-389 338
		<b>-459 571</b>	<b>-389 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-313 899</b>	<b>1 344 363</b>
Bokslutsdispositioner	2	2 000 000	-1 250 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 686 101</b>	<b>94 363</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 686 101</b>	<b>94 363</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 219 764

8 676 419

**8 219 764**

**8 676 419**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 219 764**

**8 676 419**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 166

64 462

Fordringar hos koncernföretag

518 719

0

Övriga fordringar

11

35

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

536 896

66 747

**536 896**

**131 244**

##### *Kassa och bank*

2 956

106 465

**Summa omsättningstillgångar**

**539 852**

**237 709**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 759 616**

**8 914 128**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		38 777	4 414
Årets resultat		1 686 101	94 363
		<b>1 724 878</b>	<b>98 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 774 878</b>	<b>148 777</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	4	12 773	6 130
<b>Summa avsättningar</b>		<b>12 773</b>	<b>6 130</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	5, 6	1 805 600	1 902 800
Skulder till koncernföretag		5 000 000	6 530 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 805 600</b>	<b>8 432 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	6	97 200	97 200
Leverantörsskulder		3 736	35 658
Skulder till koncernföretag		25 000	63 975
Övriga skulder		25 430	114 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 365</b>	<b>326 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 759 616</b>	<b>8 914 128</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 år
---	-------

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Pantförskrivna egendom	8 219 764	8 676 419
	<b>10 219 764</b>	<b>10 676 419</b>

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	0	-1 250 000
Erhållna koncernbidrag	2 000 000	0
	<b>2 000 000</b>	<b>-1 250 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 133 073	9 133 073
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 133 073</b>	<b>9 133 073</b>
Ingående avskrivningar	-456 654	0
Årets avskrivningar	-456 655	-456 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-913 309</b>	<b>-456 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 219 764</b>	<b>8 676 419</b>

### Not 4 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	6 130	0
Årets avsättningar	6 643	6 130
	<b>12 773</b>	<b>6 130</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 416 800	1 514 000
	<b>1 416 800</b>	<b>1 514 000</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 902 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 805 600	1 902 800
	<b>1 805 600</b>	<b>1 902 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 200	97 200
	<b>97 200</b>	<b>97 200</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2024-04-25

*Jonas Malmström*  
Jonas Malmström

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson  
Auktoriserad revisor
